Башҡортостан Республикаhы Бүздəк районы

муниципаль районынын

Уртакүл ауыл советы

ауыл билəмəhе Советы

452717, Уртакүл ауылы

Мəктəп урамы, 1

тел. 2-52-00, 2-52-01

	[image: image1.png]

	Республика Башкортостан
Совет

Сельского поселения

Уртакульский сельсовет

муниципального района

Буздякский район
452717, с.Уртакуль

ул.Школьная, 1

тел. 2-52-00, 2-52-01

РЕШЕНИЕ

№ 232                                                                                  17.06.2010 г
О внесении изменений и дополнений в решений № 201 от 28 декабря 2009 года

  «Об утверждении положения о квалификационных требованиях к уровню профессионального образования, стажу муниципальной службы или работы по специальности, необходимых для исполнения должностных обязанностей муниципальных служащих  сельского поселения Уртакульский сельсовет муниципального района Буздякский район Республики Башкортостан»

Совет сельского поселения Уртакульский сельсовет муниципального района Буздякский район Республики Башкортостан

Р Е Ш И Л:

1.Отменить пункт 1.2 раздела 1 вышеназванного Положения

- другие навыки, необходимые для исполнения должностных обязанностей
Глава

Сельского поселения

Уртакульский сельсовет

муниципального района

Буздякский район

Республики Башкортостан
      Т.Т.Давлетов